
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group F ­ тур 7
суббота, 12 октября 2019 ­ 18:00 CET

(17:00 Местное время)
Торсведлюр, Торсхавн

Фарерские острова Румыния

0 (0) (0) 3
  1  Гуннар Нильсен  (В) 
  3  Вильормюр Давидсен   
(К)  4  Атли Грегерсен   
  5  Хейни Ватнсдаль   
  6  Халлюр Ханссон   
  8  Брандур Хенриксен   
  9  Гилли Ролантссон   
  10  Сольви Ванхамар   
  11  Клеминт Ольсен   
  13  Рогви Бальдвинссон   
  20  Йоаннес Бьярталид   

  12  Чиприан Тэтэрушану  (В) 
  2  Ромарио Бензар   
  5  Йонуц Неделчару   
(К)  6  Влад Кирикеш   
  7  Флоринел Коман   
  8  Николае Станчу   
  9  Джордже Пушкаш   
  10  Янис Хаджи   
  11  Никушор Банку   
  15  Пол Антон   
  23  Флорин Андоне   

12  Тейтур Гестссон  (В) 
23  Кристиан Йоэнсен  (В) 
2  Магнус Эгильссон   
7  Кай Бартальсстову   
14  Йохан Эдмундсон   
15  Андреас Эриксен   
16  Эли Нильсен   
17  Арни Фредериксберг   
18  Адриан Юстинуссен   
19  Ари Йонссон   
21  Йоаннес Даниэльсен   
22  Патрик Йоханнесен   

1  Йонуц Раду  (В) 
16  Флорин Ницэ  (В) 
3  Алин Тошка   
4  Адриан Рус   
13  Клаудиу Кешерю   
14  Vasile Mogos   
17  Чиприан Дяк   
18  Рэзван Марин   
19  Михай Бордеяну   
20  Йонуц Митрицэ   
21  Дан Нистор   
22  Александру Чикылдэу   

  Тренер
  Ларс Ольсен

  Тренер
  Козмин Контра

  Рефери
  Алияр Агаев (AZE)

  Четвертый рефери
  Рагим Гасанов (AZE)

  Помощник рефери
  Зейнал Зейналов (AZE)
  Акиф Амирали (AZE)

  Делегат УЕФА
  Рихард Гаврилла (SVK)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Фарерские острова Румыния

0 (0) (0) 3
     
      18' 5  Йонуц Неделчару   

     
      39' 6  Влад Кирикеш  (Заменен) 

4  Адриан Рус  (На замену) 

8  Брандур Хенриксен    45'      
     

6  Халлюр Ханссон    47'      
     

     
      65' 23  Флорин Андоне  (Заменен) 

13  Клаудиу Кешерю  (На замену) 
     
      69' 7  Флоринел Коман  (Заменен) 

20  Йонуц Митрицэ  (На замену) 
8  Брандур Хенриксен  (Заменен) 
15  Андреас Эриксен  (На замену)  71'      

     

9  Гилли Ролантссон    71'      
     

     
      74' 9  Джордже Пушкаш   

11  Клеминт Ольсен  (Заменен) 
14  Йохан Эдмундсон  (На замену)  75'      

     
     
      76' 15  Пол Антон   

13  Рогви Бальдвинссон  (Заменен) 
16  Эли Нильсен  (На замену)  78'      

     
     
      80' 11  Никушор Банку   

16  Эли Нильсен    82'      
     

     
      83' 20  Йонуц Митрицэ   

     
      90' + 4' 13  Клаудиу Кешерю   

Фарерские острова ­ Румыния
Отчет о матче

суббота 12 октября 2019 ­ 18:00 CET (17:00 Местное время)
Торсведлюр, Торсхавн

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


